
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

(1 FAKULTN[ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

Bankovní spojení: 36334811/0710 
Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

na straně jedné jako "objednatel" 

a 

SUEZ CZ a.s. 

se sídlem: Španělská 1073/10, 102 00 Praha 2 

IČ: 25638955 

DIČ: CZ25638955 

Zastoupená: 

Zapsaná vOR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9378 

Bankovní spojení: 1726694501/2700 

na straně jedné jako "poskytovatel" 

tento 

Dodatek č.l 
ke Smlouvě o pos.kytování služeb ze dne 12.9.2018 

I. 
úvodní ustanovení 

Na základě výsledků nadlimitní veřejné zakázky s názvem "Likvidace odpadů z FN Olomouc" evidenční 

číslo VZ-2018-Q00033 uzavřely dne 12.9.2018 smluvní strany Smlouvu o poskytování služeb (dále jen 

"smlouva"), kdy předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele řádně 

a včas služby spočívající v odvozu a ekologické likvidaci zdravotnického odpadu, dalšího 

nebezpečného odpadu a ostatního odpadu tak, jak je specifikován v příloze č . 2 smlouvy. Součástí 

předmětu plnění je sběr, svoz a odvoz zdravotnického, dalšího nebezpečného a ostatního odpadu 

z jednotlivých klinik a pracovišť Fakultní nemocnice Olomouc, a to včetně Kliniky zubního lékařství 

(Palackého 12, 779 00 Olomouc) v termínech dle přílohy č . 4 smlouvy. Součástí předmětu plnění 

smlouvy je také dodávka kontejnerů a jiných prostředků určených k shromažďování odpadů. 

ll. 
Předmět dodatku 

1. V souladu s čl. Vll. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly, že příloha č. 3 smlouvy se ruší a je 
nahrazena přílohou č. 1 k tomuto dodatku. 



111. 
Závěrečná ustanovenf 

... FAKUlTNf NEMOCNKE 
,, OlOMOUC 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu smluvními 
stranami. 

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho 

písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Olomouci dne 
3 1 -01- 7fl?O 



Mfsto č. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

26 

27 

28 

29 

Nakládáni s odpady 
(Směrnice č. Sm-K001 , 9. vydáni ze dne 18. 5. 2018) 

Shromažďovací mista odpadů 

název místa 

Wd- kuchyň, jídelna 
Wa - ředitelství 

Wj3- SZM 
Zp - TÚ - ústavy patologie imunologie. soudní 
F - alergologie, imunologie 
Y- ll. IK 
H1 , H2- onkologie, plicní 
E- oční , ORL 
J1 , J2, 1- 31K, OKB 
J3- klinika nukleární medicíny 
K-HOK 
B - geriatrie 
A - "monoblok" - 2 PP 
C - porodnicko-gynekologická kl. 
T, U - psychiatrie, genetika 
S - ortopedie 
R - klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie 
Q - dětská klinika 
P, O - kožní, informatika, pracovní lékařství 
Z -lékárna 
M 1 - neurologie 
M2, M3- neurochirurgie 
L- HOK, transfuzní odděleni 
D - 1. a 2. chirurgická kl. , kardiochirurgie, .... 
budova - shromaždiště před pevnůstkou 
pevnůstka - venkovní plocha 

Xc, Xa - ZVIT - údržba + COV 

Xg - provoz dopravy 
ul. Palackého - klinika zubního lékařství 
sklad všeobecný, pevnůstka 
WN - VS 

Pfnoha č. 2b) Sm-K001-2b 

Není-li tento výtisk na prvni straně opatfen originálnlmi podpisy, je NEŘIZENOU KOPl i. 
212 



' 9· vydMI ze d Y ------~<Sm~im~ice~f.Sm~~!::'1dénf s odpad ne 18. 5. 2018) --=-----

'->do: 

• 1 ...__...... ......... . ...... -- -
- ll 

4 -
o 

Pflloha ~. 2b) S m-K001·2b 




